ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO TRIMESTRAL

2ºSEMESTRE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2022

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE

(TONNER), para atender as demandas da Câmara Municipal de Coxim, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Edital e seus Anexos.

 VIGÊNCIA: 25/08/2022 a 24/08/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ATRAVÉS DA SUA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PARA FINS DE ATENDIMENTO AO §2º, DO ART. 15, DA LEI FEDERAL Nº

8.666/93, TORNA PÚBLICO OS VALORES, SALDOS E FORNECEDORES DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EM

EPÍGRAFE. INFORMAÇÕES DETALHADAS DE TODOS OS ELEMENTOS DA ATA ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO

SITE DA CÂMARA MUNICIPAL: Câmara Municipal de Coxim (camaracoxim.ms.gov.br)

Fornecedor: GUILHERME ALEXANDRE MULLER LTDA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO QUANT.
REGISTRADA

PREÇO
UNITÁRIO

QUANT.
UTILIZADA

SALDO A
UTILIZAR

1 CARTUCHO COLORIDO 662 – ORIGINAL 6,000 84,000 0,000 6,000

2 CARTUCHO PRETO HP 662- ORIGINAL
6,000 82,000

0,000 6,000

3 BQ SERIES 302 (YELLOW) PARALELO 12,000 72,000 0,000 12,000

4 CARTUCHO BQ SERIES 300 (BLACK) –
PARALELO

12,000 72,000 0,000 12,000

5 CARTUCHO BQ SERIES 301 (CYAN) –
PARALELO

12,000 72,000 0,000 12,000

6 CARTUCHO BQ SERIES 303 (MAGENTA) –
PARALELO

12,000 72,000 0,000 12,000

7 PRETO (BQ-TN410/420/450) – PARARELO 12,000 70,000 5,000 7,000

8 TONNER PRETO (BYQUALY BQ-CF258X NO
CHIP) – PARARELO

60,000 192,000  13,000 47,000

9 TONNER PRETO (BYQUALY BQ-CH258 NO
CHIP) – PARARELO

12,000 629,000 3,000 9,000

10 TONNER PRETO (CB436A/CE278A/E285A
UNIVERSAL CARTRIDGE PARALELO

24,000 69,000 8,000 16,000

Coxim-MS de 01 de março de 2023.

http://www.camaracoxim.ms.gov.br/transparencia/licitacao.html